
Romana A. (albie) ID 15831 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 1:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem ráda, že jste si vybrali něco od nás.

  Členství na MMB si platím společně se svou kamarádkou Ivou, která má také dvojčátka (páreček), takže je v pořádku, že
když si vyberete některou z jejích věcí ozve se Vám ona a ne já, ale obě dvě jsme schopná zodpovědět Vám jakýkoli Váš dotaz
nebo vyřídit jakoukoli záležitost, tak se nebojte a klidně se na nás obraťte :-)

  Věcičky posíláme vždy nejméně jednou týdně, co nejdříve po připsání peněz na účet.
  Jako VS, prosím, pište Vaše ID na MMB.
  Poštovné účtujeme převážně dle tarifu ČP (balíček vážíme a měříme doma a podle toho určujeme cenu - na poště je však
cena někdy vyšší či nižší). Po dohodě je možné ve výjimečných případech zaslat i obyčejnou poštovní zásilku, ale jen na Vaši
odpovědnost.

  Věcičky již po špatné zkušenosti zpět nebereme, míry jsou uvedeny, případně si napište o dodatečné informace či fotečky.

  Věcičky nevyměňujeme (pokud není přímo uvedeno v inzerátu), děkujeme za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

